
KLIENT:

Hlavni město Praha
se sídlem:

pracoviště:

CZ00064581
bankovní účet

kontaktní osoba: Ing. Markéta Horská

PORADCE:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

zastoupená:

02795281

CZ02795281

Zina Kaštovská

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 4

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

zastoupené:

IČO:

DIČ:

Ing. Milan Krch, ředitel odboru informatických aplikací

00064581

Michal Fišer, MBA - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, PhX>. - místopředseda představenstva

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

Věc: Dílčí objednávka č. QBJ/IAP/31/03/00193/2021 - PERSONÁLNĚ
ORGANIZAČNÍ ZAfíŠTĚNÍ ČINNOSTI ČLENŮ PROIEKTOVÝCH TÝMŮ 
CMK — na základě smlouvy č. JNQ/31/03/000115/2021

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

aplikací

IČO:

DIČ:
bankovní účet
kontaktní osoba:

■■■■■■
MHMPP09KQQOM



Vážení

L Předmět plnění:

2. Cena za předmět plnění

3- Platební podmínky:

4. Stanoveny teťmm a místo plněni:

Místem plnění je území hlavního města Prahy.

Stránka 2 z 4

Cena za poskytnuté plnění bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dle ust. 
čl. 8 Rámcové smlouvy, ve spojení s pravidly fakturace dle odst. 7.3 Rámcové smlouvy.

Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem nabídky č_ 2021100380RO, 
která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
v souladu s ČL 7 Rámcové smlouvy jako smluvní odměna v maximální výši 3.060.000,- Kč. 
Rozsah plnění je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

Fakturace proběhne dle odst 73 Rámcové smlouvy a Klientem bude uhrazena jen skutečně 
vykonaná práce, doložená výkazem prací, a akceptovaná Klientem postupem dle odst. 4.6 
a násl. Rámcové smlouvy.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou 
zahrnuty veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na 
území hlavního města Prahy.

ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás na základě Smlouvy o poskytování poradenské činností č. INO/31/03/000115/2021 (dále 
jen „Rámcová smlouva") objednáváme personálně organizační zajištění činnosti členů 
projektových týmu CMK v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a 
Klientovi vzniká povinnost zaplatit Poradci dohodnutou smluvní odměnu.



5. Smluvní sankce:

6. Další podmínky;

Stránka 3 z 4

Termín plnění je předpokládán v období od 1.112021 do 31.102022, maximálně však do 
vyčerpání maximálního množství MD dle této Objednávky, pokud tato skutečnost nastane 
dříve. Termín zahájení poskytování Služeb závisí na nabytí účinnosti příslušné Objednávky, 
dojde-li k tomuto později než předpokládaného data 1.112021.

Pří neplnění povinnosti Poradce vůči Klientovi, je Klient oprávněn na plnění dle této 
Objednávky uplatnit sankce Či náhradu Škody v souladu s čl. 10 Rámcové smlouvy.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) Klienta, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její 
text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient. 

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poradce je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí býtpodepsány oběma Smluvními stranami.



S pozdravem

2 7 -10- 2021

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

24 .40 .

Michal Fišer, MB A - předseda představenstva

JUDr. Matěj Sandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Stránka 4 z 4

Za Poradce: 
V Praze dne

Za Klienta:
V Praze dne

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jun»niannova 35/29, 111 21 Praha 1. 
datovou sebránkou nebo na e-mxil:KEfiBSHnBSÉBBHMKN

Praha
Ing. Milan Krch, ředitel odboru informatických aplikaci



Číslo nabídky: 2021100380RO

K rukám:

Magistrát hl. m. Prahy

PŘEDMĚT NABÍDKY

Tato nabídka vznikla na základě e-maik)vé poptávky Ing. Markéty Horské ze dne 27.9.2021.

MD 375 3 060 000Manažer 8 lúO

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Jednotka (J) PočetJNázev položky

3 060 000

HD 
S 
OPERÁTOR »CT

NABÍDKA: PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI ČLENŮ PROJEKTOVÝCH 
TÝMŮ CMK

Předmětem této nabídky je personální zajištění projektových týmů CMK ve složení požadovaném 
Klientem, a to v maximálním rozsahu 375 MD, přičemž termín plnění je předpokládán v období od 
L1L2021 do 31.10.2022.

CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka vychází z kalkulace dle d. 7 Smlouvy.

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat měsíčně dle příslušných ustanovení 
Smlouvy.

Specialista-L3 (6)
Celková cena v Kč 
bez DPH

Název pozice 
dle smlouvy

Ing. Milan Krch
Ředitel odboru informatických aplikací

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce*), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 
případně další subjekty.

Činnost členů Projektových týmu CMK, poskytovaných poradcem, spočívá zejména v poradenství, 
vypracovávání stanovisek, studií, posudků, analýz, návrhu řešení a podkladů týkajících se oblastí 
celoměstsky významných projektů, pro které byli nominováni. Aktuální seznam členů Projektových 
týmů CMK je v příloze této Nabídky.

Sazba/J 
bez DPH v Kč

Předmětem nabídky jsou služby poskytované na základě čl. 4 „Smlouvy o poskytování poradenské 
činnosti' (dále jen Smlouva), INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021 mezi OICT, jakožto 
poradcem, a hl. m. Prahou, jakožto klientem, v rozsahu potřebném pro: personálně organizační 
zajištění činnosti členů projektových týmů CMK (Celoměstské koncepce).



PODMÍNKY AKCEPTACE:

Služby budou akceptovány dle ČL 4 Smlouvy na základě výkazů skutečně odvedené práce.

DOBA PLNČNÍ

Platnost nabídky: do 29.10.2021

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 15.10.2021

Příloha č. 1: Aktuální seznam členů Projektových týmů CMK

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

PŘÍLOHY

Termín plnění: od L1L2021 do 3L10.2022, maximálně však do vyčerpání maximálního množství MD 
dle této nabídky, pokud tato skutečnost nastane dříve. Termín zahájeni poskytováni Služeb závisí na 
nabytí účinnosti příslušné Objednávky, dojde-li k tomuto později než předpokládaného data 1.1L202L

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.
Místopředseda představenstva.

Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

JUDr. Matěj 2^^"“
Šandor,Ph.D.“£r

http://www.operatorict.cz


Příloha í. 1: Aktuální seznam členů Projektových týmů CMK

Jednotná identita v prostředí hl. m. Prahy

architekt tS/KT MHMP

Vedoucí odboru IKT Praha 14

Tomáš Hilmar vedoucí odboru informatiky Praha 3

Jan Vojtěch Binder Praha 10

Martin Zika Praha 11

Bc Vojtěch To micek Praha 7

Metropolitní datová síť MePNet2

JanGóredd Projektový manažer OICT

Ing. Petr Kratochvíl MHMP

Ing- Martin Pusek Vedoucí odboru IKT Praha 14

Karel Sybera Praha 10

Jan Vojtěch Binder Praha 10

garant za MČBc. Josef Listík MHMP

Pavel Křečan externí konzultant

RNDr. JanTeska MHMP

GINIS

Štefan Borovský Projektový manažer OICT

Ing. Melkesová Jarmila Věcný garant aplikace MHMP

Ing. Blanka Dubská manažerka rozvoje IS/KT MHMP

MČP5Mgr. Petra Tesařová

MČP10Jan Vojtěch Binder

MČP9Ing. Martin Bartúněk metodik GINIS

MČP14Ing. Zuzana Zavadilová metodik GINIS

vedoucí odděleni e-Governmentu 
aicr

vedoud oddělení e-
Governmentu a ICT

Vedoucí oddělení řízení 
bezpečnosti IS/ICT

správce oblasti informačního 
systému

vedoud odboru 
informatiky

vedoud referátu správy a provozu 
infrastruktury

vedoud odděleni e Govemmentu a ICT

! vedoucí oddělení oformatiky

i vedoucí odboru informatiky

Ing. Jan Kolář MBA
Ing. Martin Dušek



Centrální systém elektronického ověřování dokumentů dle nařízení elDAS

architekt IS/ICT MHMPIng. Jan Kotár MBA

projektová manažerka OICTlne- Renáta Fiřtová

OICTVedoucí odd. bezpečnosti

garant za MČ MHMPBc. Josef Listík

MČP 3vedoucí odboru informatikyTomáš Hilmar

MČP11vedoucí oddělení informatikyMartin Zika

MČP 7vedoucí odboru informatikyBc.Vojtěch To míček

Jednotné kontaktní místo (podpůrná služba, součást principů CMK)

vedoucí oddělení rozvoje IS/ICT MHMPIng. Markéta Horská

garant za MČBc. Josef Listík MHMP

Rozvoj spisové služby e-Spís

vedoucí oddělení rozvoje IS/ICT MHMPIng. Markéta Horská

MČP 13vedoucí odboru informatikymg. Jiřina Kaprálková

MČP 3Ing. Martina Křešťáková Metodik SPS

MČP 10Jan Vojtěch Binder

garant za MČJosef Listík MHMP

Ing. Ondřej 
Lomecký

vedoucí oddělení e-Govemmentu 
a ICT

Ing. Martin Dušek 
Jan Vojtěch Binder

Vedoud odboru IKT_____________
vedoucí oddělení e-Govemmentu a 
ICT 

MČP14
MČP 10



lne. Markéta Horská vedoucí oddělení rozvoje IS/ICT MHMP

architekt IS/ICT MHMP

vedoud odboru informatiky Praha 7

MHMP

Praha 11

Jiřina Kaprálková Vedoucí odboru informatiky Praha 13

Štefan Borovský Projektový manažer OICT

Ing. Markéta Horská vedoucí oddělení rozvoje B/ICT MHMP

Ing. Jan Kolár MBA architect IS/ICT MHMP

Robert Hložanka Projektový manažer OICT

Tomáš Hilmar vedoucí odboru informatiky Praha 3

Bc Vojtěch Tomícek vedoud odboru informatiky Praha 7

Program - Digitalizace služeb hl. města Prahy

MHMP

Ing. Markéta Horská vedoud oddělení rozvoje IS/ICT MHMP

Bc. Petr Loučka tajemník úřadu Praha 17

Ing. Martin Dušek Vedoud odboru IKT Praha 14

Jan Vojtěch Binder Praha 10

Tomáš Hilmar vedoud odboru informatiky Praha 3

vedoud oddělení informatikyBc Vit Eliáš Praha 6

Ing. Jiří Dvořák

Martin Zika

ing. Jan Kolář MBA 
Bc Vojtěch Tomíčck

Projektový manažer 

vedoucí oddělení informatiky

Společná elektronická úřední deska a mobilní aplikační komponenta pro městské části 
zřizované hl. m. Prahou

vedoucí oddělení e-Govemmentu
□ ICT

Agendové informační systémy - Elektronizace, standardizace a integrace agendových 
systémů HMP



Jméno

Martin Platz

Pavel Dittrich

Renata Klíčová

Jan SchwaOerArchiv HMP

Digitalizace přípravy a publikování výročních zpráv škol

Jméno Role

Marek Klos

Martin Platz

MČ P3

Blanka Janečková

Problematika dotací/grantů na území HMP

MHMP

Martin Šebek projektový manažer OICT

Renata Tomanová projektový manažer MHMP

Bohuslava Faxová koncepční specialistka v oblasti kultury MHMP

MČP14Zora Strakova

MČP11Ivana Stmadová

Marek Sebere externí konzultant OM

referentka rozpočtů, dotací a komunitního 
plánování

OICT
MČ Praha 11

MČP3____________

Pražský inovační institut

OICT

MČ Praha 11

Marek Klos

Zdenka Klesnilová

Martin Šebek

Dagmar Ouradová

David Kohout

Pavel Dvořák (SML) 

Martin Šebek

Vedoucí odboru_________  

Pověřený zástupce odboru 
školství

Konzultant________  

ředitel P3_________  
ředitelka Pil (ZŠ Ke 
Kateřinkám)

Popis_____________________

Zástupce radního pro školství 

Odbor školství MHMP

Popis_____________________

Zástupce radního pro školství 

Odbor školství MHMP

Sponzor projektu

Věcný garant

Dodavatel řešení

konzultant 
Ředitel Pil (ZŠ
Donovakká)
Ředitelka Pil (MŠ
Sulanského)____________
Odborný zástupce archivu 
HMP 

Dagmar Pořadová

David Kohout

p. Kopecký

Digitalizace registrace dětí a mládeže do škol

Sponzor projektu""

u.»—< garant

Dodavatel řešení 

Vedoucí odboru 

Pověřený zástupce 
odboru školství

inovační institut
kedrtel školy

|Ředftel školy

Ředitel školy

Ředitel školy

odborná referentka metodiky sportu
(metodika dotační politiky)________



Systém právních služeb

Ing. Nora Lebrová správce oblasti 15 MHMP

tajemník MČ Praha-KJánovicePetr Vilgus MČ

Roman Tuček vedoucí ÍT MČ Praha 15 MČ

Martin Šebek projektový manažer OICT

Agenda správy dopravních přestupků

Ing. Markéta Horská MHMP

Mgr. Milan Hubka, MBA MHMP

Ing. Erich Smetana technický garant MHMP MHMP

Zita Šimůnková MČP3

garant za MČBc. Josef Ustík MHMP

Ondřej Jícha MČP2garant za přestupky

Ondřej Hedbávný projektový manažer OICT

vedoucí oddělení správy a 
provozu informačních systémů

vedoucí odděleni rozvoje
IS/ICT__________________
ředitel odboru 
dopravněsprávních činností


